Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июня 2017 года              № 702

Об утверждении Положения о порядке передачи гражданами

приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность

городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом

Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Нижегородской области от 07.04.2004 N 26-З "О порядке приватизации жилищного

фонда и передачи жилых помещений гражданами в государственную или

муниципальную собственность в Нижегородской области", Уставом городского

округа город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке передачи гражданами

приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность городского

округа город Шахунья Нижегородской области.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

www. shahadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

garantf1://10064072.0/
garantf1://86367.0/
consultantplus://offline/ref=05222B2E6B7729D802798996EE0AA85D8F326D6232F5945F018984A6B23021041C8062B7A753EB6286AF7CP8AAK

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского

округа город Шахунья Нижегородской области Елькина О.А.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев